
Accou Max en Van den Bonne Francine max.accou@telenet.be Strijphout 19 3600 Genk 0495 693004

Bax Guido en Debucquoy Lieve guido.bax@skynet.be Langvoor 18 3530 Houthalen-Helchteren0495 233950

Beernaert Honoré en Vandersmissen Gaby hongab.beva@skynet.be Villerspark 3/16 3500 Hasselt 0477 305363 

Bernaerts Marcel en Nijs Maggy marcel.bernaerts@skynet.be Kunstlaan 6 bus 4 3500 Hasselt 0472 650088

Beusen Rita wauterserik@skynet.be van Dijcklaan 18/3 3500 Hasselt 0474 371959

Bobyr Peter en Lambrechts Marijke peter.bobyr@gmail.com Sittardlaan 10 3500 Hasselt 0485 435410

Boegemans Denise en De Waele Georges denise.boegemans@skynet.be Henegauwlaan 39 3500 Hasselt 0474 541060

Boonen Lisy lisyboonen@hotmail.com Mombeekdreef 98 3500 Hasselt 0473 395669

Borms Hilde en Vanhie Werner hilde.borms@skynet.be Weg naar As 113 bus 4 3600 Genk 0473 190460

Briers Josette josette.briers@telenet.be Kasteellaan 13 3500 Hasselt 0494 141042

Broens Jeannine jeanine.broens@telenet.be Kiezelstraat 88 bus 1 3500 Hasselt 0478 099434

Brouns Paulette en Allary Raf paulette.brouns@telenet.be Noordlaan 71 3690 Zutendaal 0475 297881

Cajot José en Neven Irène jcajot@cajot.be Mombeekdreef 18 3500 Hasselt 0473 220222

Castermans Jean-Pierre en Scheepers Elisabethjean.castermans@telenet.be Romeinse kassei 103 3700 Tongeren 0475 345738

Cerstelotte Mimy mimycers@gmail.com Goirislaan 10 3970 Leopoldsburg 0497 428502

Chasseur Marie-France mfbil@outlook.com Pater Valentinuslaan 4 3500 Hasselt 0478 350845

Claessens Carla loreschuermans@hotmail.com Henegauwlaan 63 3500 Hasselt

Claessens Hendrik en Vanden Begin Jacquelineinfo@claessens.be Marie Curiestraat 8 bus 3 3500 Hasselt 0475 571763

Claikens Stany en Noldus Greta clano@telenet.be Schuttersgang 38 bus 101 3700 Tongeren 0457 783065

Clysters Herman en Moers Germaine clysters-moers@skynet.be Diesterstraat 32 bus 102 3800 Sint-Truiden 0488 762990

Coenegrachts Juliette juliette.coenegrachts@skynet.be Anne Ruttenstraat 2 3500 Hasselt 0472 897129

Corswarem Odette jo_dessers@hotmail.com Romeinse Kassei 83 3700 Tongeren 0494 772914

Delbecque Martine martinedelbecque@hotmail.com Roode Roosstraat 15 C bus 0023500 Hasselt 0485 622014

Desmedt Ingrid abovo@skynet.be Heidestraat 118 3590 Diepenbeek 0496 186833

Dieryck Frans en Sterkmans Ghislaine frans.dieryck@gmail.com Wijerstraat 12 3540 Herk-de-Stad 0495 325686

Dierckx Ronald dierckx.ronald@gmail.com Schuttersgang 11/7 3700 Tongeren 0485 108980

Donckerwolcke Raymond en Bogaert Mona R.Donckerwolcke@skynet.be Kloosterstraat 6 3620 Lanaken-Gellik 0477 742711

Driessen Luk en Van der Jeught Bea lucas.driessen@telenet.be Blaarstraat 155 3700 Tongeren 0470 465510

Duchâteau Ghislain ghislain.duchateau@telenet.be Eendrachtlaan 3 3500 Hasselt 0475 243824

Dujardin Pierre en Gerits Katrien p.dujardin@telenet.be Elf Novemberlaan 8 3500 Hasselt 0486 427701

Dybajlo Lou en Dexters Joske joske.dexters@telenet.be Diestersteenweg 349 3510 Spalbeek 0495 180934

Eerlingen Karel en Luysmans Sophia karel.eerlingen@telenet.be Wierhoekstraat 35 3511 Kuringen 0475 248351

Eyben Jos en Manshoven Ria eybenjos@gmail.com Broekstraat 30 3680 Maaseik 0496 129592

Fagard Bernadette en Baret Frank bernadette.fagard@gmail.com Romeinse Kassei 121 3700 Tongeren 0479 643423

Fissette Guido en Vervaeke Monique guido@advocatenfissette.be Bosstraat 197 3500 Hasselt 0474 732978 

Freijsen Marina marina.freijsen@gmail.com Weidestraat 41 3511 Kuringen 0499 409745

Fuchs Annelies annelies.lambrechts@telenet.be Notelarenstraat 14 3500 Hasselt 0494 404151

Gacoms Herman dokter@gacoms.be Hondsstraat 13/403 3700 Tongeren 0475 493169
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Gaublomme Guy en Stryckers Miet Guy.gaublomme@outlook.be Kastanjewal 28 bus 6 3700 Tongeren

Geerdens Luc en Duvauchel Hilde luc.geerdens@telenet.be Romeinse Kassei 32 3700 Tongeren 0474 669532

Gelan Jan en Monsieurs Lu Lugelan@gmail.com Poriestraat 18 3600 Genk 0474 697093

Geurts Dany en Gils Ingrid info@dany.be Voortstraat 79 3580 Beringen 0475 712865

Ghekiere Jo en Pauwels Bernadette joseph.ghekiere@gmail.com Kempische Kaai 73 b 5.02 3500 Hasselt 0494 802980

Goedemé Guido en Gorissen Godelieve guido.goedeme@proximus.be Kerkhenis 13 3700 Tongeren

Goetstouwers Willy en Vanvlasselaer Marie willy.goetstouwers@uhasselt.be Capucienenstraat 1 bus 3.1 3500 Hasselt 0476 057071        

Grela Milka milka.tombal@telenet.be Carnegielaan 47 3500 Hasselt 0477 357375

Haekens Guido en Beckers Magda magda.beckers39@gmail.com Albertwal 26 3700 Tongeren 0476 555007

Herlitska Hilde hildeherlitska@hotmail.com Koninksemsteenweg 155b bus 113700 Tongeren 0496 828566

Hermans Els els.hermans01@skynet.be Sasput 49 3500 Hasselt 0477 478039

Hermans Liliane lilianecharlottehermans@gmail.comSchepen Dejonghstraat 48/101 3800 Sint-Truiden 0478 338344

Hermans Yvon en Vanduynhoven Gerty yvon_hermans@skynet.be Zittaardstraat 10 3545 Halen 0496 655310

Hoefnagels Anne en Mathot Jean jean39anne@gmail.com Mombeekdreef 45 3500 Hasselt 0470 585192

Hoet Peter en Cordie Yvette hoet.cordie@hotmail.com Terbeek 45 3800 Metsteren 0486 279003

Homans Beatrice en Noelmans Philippe beatrice.homans@telenet.be Gilliswinhof 18 3700 Tongeren 0485 532525

Hubloux Jos en Jageneau Renée jos.hubloux@skynet.be Dalenberg 78 3583 Beringen-Paal 0479 596677

Indestege Rita en Decoutere Jean-Paul decoutere.j@telenet.be Dorpsplein 7 bus 2 3520 Zonhoven 0478 249494

Jans Johny en Vandebeeck José jansvandebeeck@gmail.com Wirixstraat 40 3700 Tongeren 0473 481068

Janssen André en Van Ginderachter Hélène andre.janssen4@telenet.be Holle Helverik 42 3700 Tongeren 0475 785338

Janssen Jacqueline en Corluy Luk Jacqueline.janssen@telenet.be Trolieberg 78 3010 Leuven 0473 659137

Kelles Livin en Vande Gaer Denise livin.kelles@pandora.be Kloosterlaan 38 3500 Hasselt

Kempeneers Marlene marlene@drcoenegrachts.be Kon.Astridlaan 61 3500 Hasselt 0472 600593

Kerkhofs Lies en Beulen Ludo kerkhofslies@gmail.com Herkenrodesingel 85 3500 Hasselt 0479 299723

Keulen Theo en Meers Irène theokeulen@hotmail.com Kampveldweg 1A 3747 Bilzen 0479 581610

Kinget Helga helga.kinget@telenet.be Kolmenstraat 12 3512 Stevoort 0472 455832 

Lambrechts Michel en Vereecke Griet lambrechtsmichel@hotmail.com Wijkstraat 144 3700 Tongeren 0476 622558

Lambrigts  Michel en Lamers Rina michel.lambrigts@telenet.be Lammerboek 14 3630 Maasmechelen 0479 996387

Lambrix Josse josse.lambrix@telenet.be Maastrichtersteenweg 202 3700 Tongeren 0474 941792

Lenaers Rita ritalenaers64@gmail.com G.Mercatorlaan 8 3500 Hasselt 0476 356527

Lenaerts Paul en Peeters Rina lenaerts@hotmail.com Herkenrodesingel 17/4.3 3500 Hasselt 0476 306171

Leonard Ghislaine en Lambié Gerard gerard.lambie@skynet.be Sint Maternuswal 11 3700 Tongeren 0477 577123

Leonard Marie-Claire rosiersleonard@skynet.be Eeuwfeestwal 18/6 3700 Tongeren 0473 717284

Loix Jos en Borg Rose josloix.architect@skynet.be Pliniuswal 1 bus 11 3700 Tongeren 0476 283934

Lousbergh Dany en Vanhees Ann daniel.lousbergh@glo.be Daaleindestraat 81 3720 Kortessem 0475 410935

Luyckx Joris en Bierwerts Mariette joris.luyckx@belgacom.net Sint-Truidersteenweg 249 3700 Tongeren

Maes Marc en van Kordelaar Marijke marcus_maes@yahoo.com Zandstraat 48 3500 Hasselt 0497 531878

Malfroid Luc en Jacobs Roos malfroid.advocaat@skynet.be Abelenlaan 4 3550 Heusden-Zolder0470 787928
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Mallants Vik en Gybels Leen vmallants@telenet.be Leopoldplein 31/4 3500 Hasselt 0475 955370

Martens Marie-Jeanne mj.martens@skynet.be Anne Frankplein 8/4 3500 Hasselt 0476 234435

Martens Marleen marleen.fmartens@skynet.be Plankeweidelaan 14 3500 Hasselt 0478 930563

Martens Philippe en Debruyne Micheline martensphilippe@skynet.be Maastrichtersteenweg 57 3500 Hasselt

Martens Rob en Janssen Miet rob.martens2003@gmail.com Hasseltweg 403a 3600 Genk 0475 207187

Mathieu Jo jo.mathieu@telenet.be Steenweg op Sint-Truiden 497 3401 Walshoutem 0478 787220

Meers Herman en Van Bladel Rita herman.meers@telenet.be Opleeuwstraat 14 3840 Gors op Leeuw 0475 778013

Meertens Willy en Noben Mieke willy.meertens@yahoo.com St Katarinaplein 12 bus 21 3500 Hasselt 0478 645748

Michels Paul en Busschots Mad paulus.michels@telenet.be De Hovenstraat 28 3690 Zutendaal 0478 380337

Mignon Bernadette en Grouwels Jeffrey jeffrey.grouwels@pandora.be Prinsenhofweg 4 3511 Hasselt 0472 686077

Mondelaers Els els.mondelaers@telenet.be Molenpoort 6/10 3500 Hasselt 0479 955578

Moors Fernand en Jonkers Jacqueline modim@telenet.be Isabellastraat 52/3 3500 Hasselt 0476 561005

Moria Rachel moria.rachel@skynet.be Nieuwpoort 14 bus 14 3800 Sint-Truiden

Muermans Herman en Meertens Rita herman.muermans@telenet.be Maastrichtersteenweg 296 3700 Tongeren 0476 542754

Nelissen Lode en Wouters Hélène nelissenlode@gmail.com Reigerslaan 13 3550 Heusden-Zolder0497 896390

Neven Jenny jenny.neven@telenet.be Van Caenegemlaan 21b5 3500 Hasselt 0473 220267

Nies Jan en De Boey Huguette jan.nies@telenet.be Heidebloemstraat 24 3500 Hasselt 0475 809651

Niesten Marie-Thérèse en Neven Jef m.therese.niesten@gmail.com Mgr.Simenonlaan 60 3770 Riemst-Vlijtingen0476 415143

Noelmans Georges en Wauters Lieke georges.noelmans@gmail.com Vermeulenstraat 7 bus 0201 3700 s Herenelderen 0477 514321

Odeurs Anne-Marie amnartus@skynet.be Guldensporenplein 20 3500 Hasselt 0484 886010

Opdekamp Alice alice.opdekamp@outlook.com Sint Truidersteenweg 166 3500 Hasselt 0472 876701

Opdekamp Magda magda.opdekamp@skynet.be Sint-Truidersteenweg 191 3500 Hasselt 0475 691579

Orlandini Willy willy.orlandini@gmail.com Permekelaan 5 3500 Hasselt 0475 790431

Orye Rudi en Appermont Marie-Jeanne rudi.orye@telenet.be Sint-Maartensplein 56 3512 Stevoort 0477 285732

Palmans Sylvain en Bruggen Lia sylvain@apotheekpalmans.be H.Thanslaan 7 3621 Rekem 0475 537288

Paredis Luc lparedis@mac.com Parklaan 1 3600 Genk 0475 420705

Peumans Agnes kgeraerts@hotmail.com Schepersweg 73 3600 Genk 0473 181280

Ponet Lieven llponet@skynet.be Philipslaan 25A bus 03 3500 Hasselt 0476 612745

Putzeys Lydie lydie.putzeys@telenet.be Steenhovenstraat 27 3530 Houthalen-Helchteren0498 732883

Quintens Lieve lieve.quintens.vos@gmail.com Henri Dunantlaan 28 3500 Hasselt 0484 910300

Raskin André en Foerier Anita andreraskin@skynet.be Kannaertstraat 7 3512 Hasselt 0475 347781

Rega Richard en Van Rillaer Francine richard.rega@telenet.be Houtstraat 23 3890 Gingelom-Jeuk 0476 485777

Renders Jo familie.serneels@telenet.be Keizel 60 3590 Diepenbeek 0494 696951

Robijns Irène en Van Baelen Karel irena.robijns@telenet.be Sint-Lambertusstraat 2 3940 Hechtel 0485 597322

Roebben Mariette roebbenmariette@gmail.com Sint-Truidersteenweg 27 3540 Herk-de-Stad

Ronsen Emiel en Papy Dany emiel.ronsen@skynet.be Sleeuwstraat 3 3600 Genk 0479 648563

Roppe Louis en Bertrand Maggy louis.roppe@scarlet.be Kroonwinningstraat 7a 3500 Hasselt 0475 729112

Rouffaert Armand en Pauwelyn Kathleen armand.rouffaert@gmail.com Muggebeekstraat 21 3511 Kuringen 0476 441064
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Schiepers Piet en Janssen Colette piet@schiepers.be Darenbergstraat 2 3700 Tongeren 0475 705864

Schotte Lieve lieve.schotte@telenet.be Kroonwinningstraat 23 3500 Hasselt 0495 621296

Schraepen Fabienne en Morrens Paul fabienne_schraepen@hotmail.comBergerstraat 77 3700 Tongeren 0479 777091

Schreurs Jos jos-schreurs@skynet.be Kolonel Dusartplein 35 bus 22 3500 Hasselt 0492 875764

Schrijvers Els elsschrijvers@skynet.be Hoogstraat 38 3690 Zutendaal 0476 309031

Schruers Guido en Vangeel Marie-Claire schruersvangeel@telenet.be Kasteellaan 34 3500 Hasselt 0485 990262

Schurmans Piet en Demeer Solange piet.schurmans@gmail.com Mombeekdreef 70 3500 Hasselt 0486 390110

Sempels Marleen en Swinkels Johan marleen.sempels@telenet.be Pietelbeekstraat 53 3500 Hasselt 0475 623408

Smeets Aimé en Missotten Josée aimejosee@skynet.be Lindenstraat 16 3590 Diepenbeek 0478 489279

Smets Urbain urbain.smets@telenet.be Katharinaplein 12/34 3500 Hasselt 0468 172300

Smeyers Dirk en Cuypers Mia dirk.ma.smeyers@gmail.com Kan.Eybenstraat 13 3500 Hasselt 0477 216766

Spaas Marc en Boes Brigitte marcspaas@telenet.be Luikersteenweg 279 3500 Hasselt 0474 975227

Surinx Hubert en Vandormael Cecile H.Surinx@telenet.be Hoekvijverslaan 2a 3500 Hasselt 0476 519241

Sweldens Karel en Moiës Micheline karelsweldens@hotmail.com Luciëndal 16 3800 Sint-Truiden 0475 820150

Sweldens Lut sweldenslut@skynet.be Hasseltsesteenweg 71 3720 Kortessem 0475 931037

Sweldens Richard en Lammens Lydie richard.sweldens@skynet.be Naamsevest 1 bus 201 3800 Sint-Truiden 0476 207334

Szlachta Halina willy.honings@skynet.be Generaal Lemanstraat 37 3500 Hasselt 0475 608082

Theunis Jos theunis.jos@telenet.be Aardbruggenstraat 76 3570 Alken 0486 055613

Thoné Lucien en Van Damme Lieve lucien.thone@telenet.be Runkstersteenweg 87 3500 Hasselt 0477 669824

Tielemans Eddy en Vastmans Katrien eddytielemans@skynet.be Hoogveldstraat 33 3640 Kessenich-Kinrooi

Tilkin Marie-Jeanne en Gijsels Jozef mj.tilkin@skynet.be Sint Truidersteenweg 181 3500 Hasselt 0473 784547

Timmermans Harry en Goossens Bernadette hendrik.timmermans@telenet.be Geraertsstraat 35 3600 Genk 0478 977803

Umans Jan en Cams Lisette jan.umans@pandora.be Scheepvaartlaan 44 bus 1.01 3500 Hasselt 0495 533808

Vaes Jan dr.janvaes@gmail.com Kipdorpstraat 1 3960 Bree 0475 342147

Van Briel Marleen Mombeekdreef 98 3500 Hasselt

Van den Noortgate Jef jefvdn@hotmail.com Cesarlaan 11 3700 Tongeren 0477 323026

Van der Poorten Karel en Gillijns Kris Krisgillijns@gmail.com Sasputvoogdijstraat 69 3500 St Lambrechts-Herk0498 270782

Van Gucht Georges georges110536@hotmail.com Halingenstraat 76 bus 208 3806 Velm 0496 044082

Van Langendonck Karel en Nouters Magda karel.van.langendonck@telenet.beTongersesteenweg 13 B1.01 3720 Kortessem 0475 293348

Van Renterghem Koenraad en Vanderkerken Carolinekoenraad.van.renterghem@telenet.beKarekietstraat 27 3520 Zonhoven 0475 662228

Van Uytvanck Rita Suy.Rita@telenet.be Oude Markt 6/ Bus 22  3600 Genk 0476 511896 

Vanbilsen Georges en Stans Marie-Jeanne georges.vanbilzen@gmail.com Carnegielaan 48 3500 Hasselt 0485 144427

Vanbrabant Jan en Wouters Mia vanbrabantjan@gmail.com Tulpinstraat 59 3500 Hasselt 0477 634122

Vanbuul Michel en Libon Lou vanbuul.michel@gmail.com Kielenstraat 50 3700 Tongeren 0475 617592

Vandekerckhove Joost en Fabry Elly joostelly@telenet.be Onderwijslaan 10 3590 Diepenbeek 0478 073255

Vandeput Jaak en Bernard Michele michele.bernard@telenet.be Genkersteenweg 456 3500 Hasselt 0478 454587

Vanderhaegen Pierre en Zeegers Gerda pierre.vanderhaegen@scarlet.be Vilhoekstraat 20 3520 Zonhoven 0494 102103

Vanderschot Miel en Verduyn Bernadette vanderschot@hotmail.com Bernissem 4 3800 Sint-Truiden 0495 534348
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Vanfleteren Louis en Lorfèvre Lut louis.vanfleteren@pandora.be Bekstraat 3 3500 Hasselt 0495 513628

Vangronsveld Frans en Dayse Monique f.vangronsveld@telenet.be Maastrichtersteenweg 14 3770 Riemst 0477 370385

Vanherck Toine en Reinquin Olga olga.reinquin@gmail.com Kuilenstraat 5 3500 Hasselt 0478 640293

Vanhove Mathieu en Hansen Mien mathieu.vanhove@skynet.be Sabinuslaan 11 3700 Tongeren 0473 561818

Vanroye Flor en Dermont Magda vanroye.flor@telenet.be St Truidersteenweg 504 3840 Rijkel 0478 368605

Vanspauwen Monique Kloosterstraat 1D 3590 Diepenbeek

Vansteeger Monique en Adams Bo j.kesteloot@telenet.be Brugstraat 46 3500 Hasselt 0479 391990

Vantuykom Marie-Jeanne mariejeanne.vantuykom@fulladsl.beRederijkersstraat 3/6 3500 Hasselt 0472 345943

Verelst Chris verelstc@yahoo.com Meiliedstraat 19 3500 Hasselt 0477 607482

Verheyden Clem clem.verheyden@telenet.be Gorsem-Dorp 31 3803 Sint-Truiden 0484 594466

Verhoeven Marc en Dewaele Paula verhoeven.dewaele@telenet.be Gele Plasstraat 39 3853 Paal 0473 196099

Vermesen Guy en Vandebeek Patricia guy.vermesen@telenet.be Sint-Katarinaplein 19 bus 7 3500 Hasselt 0477 216014

Vermeulen Greta en Vinkenroye Francis greta.vermeulen@hotmail.com Tongersveldstraat 18 3700 Tongeren 0472 954560

Verschueren Guido en Houbrechts Mireille guido.verschueren@telenet.be Elisabethwal 17 3700 Tongeren 0499 341610

Verschueren Marianne mariannev2111@icloud.com Leterweg 65 3740 Bilzen 0477 286199

Vervaeke Marie-Josée marievervaeke@skynet.be Kezelberg 35 8560 Moorsele 0477 656063

Vlekken Viviane moors.vivi@skynet.be Beverzakstraat 76 B 3520 Zonhoven 0475 448554

Voets Jos en Ketelslegers Gisèle jos.voets@pandora.be Molenstraat 8 3570 Alken 0474 557652

Vroninks Raymond en Callebaut Monique raymond.vroninks@skynet.be Bekstraat 21 3500 Hasselt 0475 688753

Vynckier Gerard gerardvynckier@gmail.com Rijksweg 354 3630 Maasmechelen 0478 314919

Wallaert Jeffry en Lenaerts Ursule jwallaert@proximus.be Hollandsveldlaan 5 3500 Hasselt 0485 895865

Warnants Jos en Goossens Myriam jozefwarnants@hotmail.com Waterbleekstraat 9 3600 Genk 0477 464725

Warson Yolanda en Van den Borre Roger yolanda.warson@telenet.be Kanaalweg 9 3550 Heusden-Zolder0474 665163 

Weerts Frans en Parthoens Flor f.weerts@gmail.com Bosstraat 7 3590 Diepenbeek 0495 421567

Welsch Finneke mathieu.lenaers@telenet.be Sint-Truidersteenweg 257 3700 Tongeren 0478 792376

Willems André en De Buf Yvette andre.e.willems@telenet.be Kasteellaan 65 3500 Hasselt 0479 559608

Wolfs Ivan en Bollen Hilde i.wolfs.md@skynet.be Thonissenlaan 102 3500 Hasselt 0476 974455
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